
ZARZĄDZENIE NR 67/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 28 maja 2021 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz § 10 ust. 2 uchwały nr XXXI/283/2020 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 
30 grudnia 2020 r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XXXI/283/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2021 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 50.969.942,87 zł, w tym: 

- dochody bieżące 43.685.561,31 zł, 

- dochody majątkowe 7.284.381,56 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 52.776.479,17 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 42.645.066,76 zł, 

- wydatki majątkowe 10.131.412,41 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 485ED101-641D-42DE-BC19-07BE5DBC7056. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 924 433,87 943 032,01

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 18 598,14

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 18 598,14

50 951 344,73 50 969 942,87

Dochody budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

18 598,14

80153 18 598,14

18 598,14

Razem: 18 598,14

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 67/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 28 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 485ED101-641D-42DE-BC19-07BE5DBC7056. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 14 790 850,88 14 809 449,02

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 18 598,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 184,14

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 18 414,00

52 757 881,03 52 776 479,17

Wydatki budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

18 598,14

80153 18 598,14

184,14

18 414,00

Razem: 18 598,14

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 67/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 28 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 485ED101-641D-42DE-BC19-07BE5DBC7056. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 18 598,14

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 18 598,14

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 18 598,14

13 668 592,58 13 687 190,72

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00 18 598,14

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 18 598,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 184,14

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 18 414,00

13 668 592,58 13 687 190,72

80153

Rozdział Zmiana
18 598,14

18 598,14

184,14

18 414,00

Razem: 18 598,14

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2021 rok

Rozdział Zmiana

18 598,14

80153 18 598,14

18 598,14

Razem: 18 598,14

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 67/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 28 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 485ED101-641D-42DE-BC19-07BE5DBC7056. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-05-27T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




